令和３年１２月

   令和４～７年度入札参加資格審査申請（建設工事、測量・建設
コンサルタント等）の登録受付の日程等について

 令和４～７年度の入札参加資格者名薄に登録を希望される方の申請受付について、

下記のとおり実施します。

記

１ 受付日時

  令和４年１月５日（水）～ 令和４年２月４日（金）１７時必着

２ 申請書類の送付先

  公益財団法人 三重県建設技術センター 入札参加資格登録共同受付担当 あて

  （〒５１４－０００２ 三重県津市島崎町５６番地）

    電話 ０５９－２７３－６２１０（令和４年１月５日からの期間専用番号）

※令和４年１月４日までは０５９－２２９－５６１０となります。

３ 資格要件及び提出書類等

  令和４～７年度三重県・市町・四日市港管理組合共同入札参加資格審査申請書

提出要領（建設工事、測量・建設コンサルタント等）に定めるとおりです。

４ 申請書の提出方法

  郵送のみ。持参による受付は一切行いませんのでご了承ください。

５ 上記受付による名簿登録期間

    令和４年 ６月１日 ～ 令和８年 ５月３１日

６ 注意事項

  現在、入札参加資格者名薄に登録されている方については、令和４年１月上旬に

更新手続書類が送付されますので、同封の申請書（登録内容が印字されたもの）を使

用して更新申請をしてください。

 また、名簿に登録がなく新規に入札参加資格審査申請をされる方は、三重県ホーム

ページ内「建設業のための広場」で申請様式を取得し、必要書類を添付のうえ申請し

てください。

（建設業のための広場：https://www.pref.mie.lg.jp/KENGYO/HP/index.shtm）

                       （事務担当）

                        契約監理課 契約調達係

                        電話 0594-24-1409